香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shiyue Daotian Group Co., Ltd.

9676

自願公告
2025年第三季度最新業務情況

本公告由十月稻田集團股份有限公司（「本公司」），連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊
發，旨在告知本公司股東（「股東」）及潛在投資者本集團最新業務更新。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會股東及潛在投資者，根據本集團現時可得資料所作出
之初步評估，得益於健康與便捷飲食趨勢帶來的發展機遇，本集團立足「主食+休食」進行
戰略佈局，在產品多元化與渠道滲透拓展等方面持續發力，本集團於2025年第三季度錄
得收入（未經審核或審閱）約人民幣1,740百萬元至人民幣1,820百萬元，較2024年第三季度
同比增長約25.7%至31.5%，經營利潤（未經審核或審閱）約人民幣135百萬元至人民幣150
百萬元，較2024年第三季度同比增長約71.5%至90.5%。

隨著「新米季」整合行銷活動開展，品牌勢能持續釋放，本集團加速拓展現代商超系統及
直接客戶，戰略佈局即時零售平台，以把握市場機遇，推動持續成長。

- 1 -

本公告所載資料僅基於本公司對本集團現時可得信息的初步評估作出，此等資料未經本
公司核數師或審核委員會審核或審閱，本公告內的資料亦可能會修改或調整。因此，上
述資料可能無法反映本集團該期間的整體業績及╱或表現，亦不構成有關本集團經營狀
況的前瞻性陳述，或明示或暗示的預測或保證。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時
務請審慎行事。

承董事會命
十月稻田集團股份有限公司

董事長兼執行董事
王兵先生

中國北京，2025年10月31日

於本公告日期，董事會包括執行董事王兵先生、趙文君女士、趙淑蘭女士及舒明賀先
生；非執行董事常斌先生；以及獨立非執行董事史克通先生、楊志達先生及林晨先生。

- 2 -